

Объявление о проведении тендера (конкурса) № 382
(на бумажном носителе)

Организатор закупки в лице: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (далее – АО «ОЭСК»), объявляет о проведении тендера (конкурса) по закупке товаров: Расходные материалы, по лотам:

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1.	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 25-50	шт	3	24 374,00	73 122,00
2.	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 70-120	шт	200	28 167,00	5 633 400,00
3.	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 4СТП 1 150-240	шт	15	37 140,00	557 100,00
4.	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3СТП 10 70-120	шт	280	38 155,00	10 683 400,00
5.	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3СТП 10 150-240	шт	233	44 525,00	10 374 325,00
6.	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3СТП 10 35-50	шт	5	31 050,00	155 250,00
7.	МУФТА КОНЦЕВАЯ 4КНТП 1 70-120	шт	20	24 819,00	496 380,00
8.	МУФТА КОНЦЕВАЯ 4КНТП 1 150-240	шт	20	34 268,00	685 360,00
9.	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 70-120	шт	70	22 407,00	1 568 490,00
10.	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КНТП 10 150-240	шт	50	27 029,00	1 351 450,00
11.	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КВТП 10 70-120	шт	20	21 141,00	422 820,00
12.	МУФТА КОНЦЕВАЯ 3КВТП 10 150-240	шт	14	34 605,00	484 470,00
13.	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ 1250X2500X0,8	шт	10	9 977,00	99 770,00
14.	КРАСКА В БАЛЛОНЧИКЕ АЭРОЗОЛЬ ЖЕЛТАЯ (400 МЛ)	шт	6	2 086,00	12 516,00
15.	КРАСКА В БАЛЛОНЧИКЕ АЭРОЗОЛЬ КРАСНАЯ (400 МЛ)	шт	333	2 086,00	694 638,00
16.	КРАСКА В БАЛЛОНЧИКЕ АЭРОЗОЛЬ ЧЕРНАЯ (400 МЛ)	шт	3	2 086,00	6 258,00



17.	КРАСКА МА СУРИК	кг	1,5	2 100,00	3 150,00
18.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ БЕЛАЯ	кг	38,5	1 339,00	51 551,50
19.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ ЖЕЛТАЯ	кг	9	1 339,00	12 051,00
20.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ ЗЕЛЕНАЯ	кг	9	1 339,00	12 051,00
21.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ КРАСНАЯ	кг	9	1 339,00	12 051,00
22.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ СЕРАЯ	кг	70	1 339,00	93 730,00
23.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ СИНЯЯ	кг	15	1 239,00	18 585,00
24.	КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ ЧЕРНАЯ	кг	28	1 339,00	37 492,00
25.	РАСТВОРИТЕЛЬ № 646 (0,5 Л)	шт	113	619,00	69 947,00
26.	РАСТВОРИТЕЛЬ УАЙТ-СПИРИТ (0,5 Л)	шт	126	710,00	89 460,00
27.	РАСТВОРИТЕЛЬ УАЙТ-СПИРИТ (0,5 Л)	шт	50	710,00	35 500,00
28.	Грунт-эмаль по ржавчине	кг	790	2 763,00	2 182 770,00
29.	Грунт-эмаль по ржавчине	кг	50	2 763,00	138 150,00
30.	Лист стальной специального назначения с фактурным тиснением нержавеющей 1000X6000X0,7 ММ	пог.м	60	4 616,00	276 960,00
31.	Лист стальной профилированный спец-го назначения с фактурным тиснением нержавеющей 6000x1000x0,5 мм	пог.м	60	9 107,00	546 420,00
32.	ЛИСТ ПРОФИЛИРОВАННЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 6000X1000X0,5 ММ	пог.м	180	7 500,00	1 350 000,00
33.	КОНЕК ПЛОСКИЙ 300X300/2000/0,5 ММ	пог.м	20	5 933,00	118 660,00
34.	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 75ММ	шт	15	1 288,00	19 320,00
Общая сумма, выделенная на закупку по лотам					38 366 597,50

в стоимость включены все затраты, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Срок поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией;

Место поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией.
Условия платежа: в соответствии с Проектом договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Обеспечение тендерной заявки представляется в одном из следующих видов:

1) гарантийный денежный взнос, который вносится на банковский счет АО «ОЭСК»: АО «Народный Банк Казахстана», г. Усть-Каменогорск, ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKKZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17.

2) банковскую гарантию.
В случае внесения обеспечения заявки путем перечисления гарантийного денежного взноса на банковский счет АО «ОЭСК» в подтверждающем документе должны быть указаны наименование тендера, сумма обеспечения, наименование АО «ОЭСК» и потенциального поставщика.

Потенциальные поставщики не вносят обеспечение тендерной заявки, если:

1) являются субъектами малого предпринимательства и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает шеститысячекратного размера месячного расчетного показателя;

2) являются организациями, производящими товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает восемнадцатитысячекратного размера месячного расчетного показателя.

Банковские реквизиты: АО «ОЭСК»

БИН: 990340002992

Банк: АО «Народный Банк Казахстана»

ИИК: KZ666017151000001608

БИК: HSBKKZKX

Код назначения платежа: 171

КБЕ: 17

Электронный адрес веб-сайта: www.ekrec.kz

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 04 часов 40 минут «19» августа 2021 года,

по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10., кабинет № 105.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 10 часов 40 минут «19» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10., кабинет № 105.

Заявка на участие в тендере, договор о закупках должны соответствовать требованиям, изложенным в Законе «О языках в Республике Казахстан»

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Официальный сайт: www.ekrec.kz;

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии:

Уалханов Айбол Ерболұлы, Главный специалист управления закупок,

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг);
2. Проект договора;
3. Форма заявки на участие в конкурсе (тендере).

Руководитель субъекта естественной монополии

Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор



Жиенбай О.С.

«05» августа 2021 г.

